[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.02.2024	    № 173
с. Мельниково

«Об отмене постановления  Администрации Шегарского района  от 02.03.2021 №160 «Об утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также  физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением  Правительства РФ от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Постановление Администрации  Шегарского района  от 02.03.2021 №160 «Об утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также  физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг».
2.Настоящее постановление  опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.shegadm.ru) в срок не позднее 20 дней со дня подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.

     Глава  Шегарского района                                           А.К. Михкельсон

Саушкина И.В.
2-10-54

[bookmark: _GoBack]
image1.png